

附件12 最后磋商报价（格式）

项目名称：琼中黎族苗族自治县湾岭镇南久村太阳能路灯项目 项目编号：SSJS2021[海]059

磋商报价总计	小写：¥1016232.00元 大写：壹佰零壹万陆仟贰佰叁拾贰元
项目完成时间	60日历天
保证金	伍仟元整（¥5000.00 元整）

供应商：海葵教育投资（海南）有限公司（公章）

法定代表人（或委托代理人）

460027199103207016
(签字或盖章)

日期：2021年10月20日

注：

- 1、报价应包括本磋商文件中要求的所有货物、服务、税金等完成本项目的一切费用。
- 2、本部分供应商单独准备，在第二次报价时现场填写。

附件13 最后磋商分项报价表

项目名称：琼中黎族苗族自治县湾岭镇南久村太阳能路灯项目 项目编号：SSJS2021[海]059

序号	采购品目名称	参考规格型号和配置技术参数	数量	单位	市场单价	总价	是否进口产品	备注
1	太阳能灯杆	1.路灯杆：人字臂灯杆，Q235优质钢板； 2.厚度大于等于2.5mm； 3.表面热镀锌、喷塑； 4.高度6米 口径60/145； 5.包含中国结控制器（12V5A）； 6.包含人工、材料、机械、管理费、利润、税金及安装等一切费用；	263	根	1165.00	306395.00	否	
2	太阳能路灯	1.30W,显指80,光效150L/W,高导铝基板,配PMA透镜； 2.太阳能灯板:120WA级单晶硅太阳能电池板； 3.电池组件:3.2V80AH锂电池,自适应控制； 4.技术规格补充说明:太阳能智能控制:光控+时控每天工作8-12小时,连续2-3个阴雨天； 5.包含人工、材料、机械、管理费、利润、税金及安装等一切费用；	263	个	985.00	259055.00	否	
3	中国结	1.亚克力板成型 3.2V 10W, 1200x600, 线长2x1.5米； 2.包含人工、材料、机械、管理费、利润、税金及安装等一切费用；	526	个	225.00	118,350.00	否	
4	接地极	1.一个路灯由 L50*5 L=2.5m镀锌角钢做垂直接地极, L=3镀锌圆钢φ12与路灯基础中的地角螺栓焊接做接地母线； 2.含系统调试； 3.包含人工、材料、机械、管理费、利润、税金及安装等一切费用；	263	项	399.00	104937.00	否	
5	土石方工程	1.挖土部位：设备基础； 2.土壤类别：一二类土； 3.挖土深度：≤1m； 4.回填土密实度要求:按图纸设计要求；	263	个	85.00	22355.00	否	

763/2460027199602207016

		5.填方材料品种:一二类土; 6.回填土运距:由投标单位根据现场情况自行考虑; 7.履带式起重机 30t 以内进出场一台次;履带式挖掘机 1m3 以内进出场一台次; 8.包含人工、材料、机械、管理费、利润、税金及安装等一切费用;						
6	设备基础	1.混凝土等级: C25, 尺寸 700*700*1000 (mm); 2.预埋螺栓 M22, L=800mm; 3.一级钢直径 8-12; 4.含设备基础模板; 5.包含人工、材料、机械、管理费、利润、税金及安装等一切费用;	263	个	780.00	205140.00	否	

供应商名称 (单位公章):  海葵教育投资(海南)有限公司

法定代表人 (或委托代理人) 签字: 

日期: 2021年10月20日

注:

- 1、报价应包括本磋商文件中要求的所有货物、服务、税等费用;
- 2、本部分供应商单独准备,在第二次报价时现场填写。

460027199603207016